| RECEITAS ALIENACAO ATIVOS (I)
de
de

de

Receita Alienacao

Receita Alienacao
Receita Alienacao

Receita

1o,

Bens Moveis

Bens Imoveis

Bens Intangiveis
Rendimentos de Aplicacoes Financeiras

Periodo de Referencia:

inciso III)

MUNICIPIO DE LIMEIRA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENACAO DE ATIVOS E APLICACAO DOS RECURSOS
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PREVISAO ATUALIZADA

(a)

10.147.195,80

59.600,00

10.017.606,02

69.989,78

JANEIRO a DEZEMBRO 2020 / BIMESTRE: NOVEMBRO-DEZEMBRO

| APLICACAO DOS RECURSOS DA ALIENACAO|
|DE ATIVOS (II)

Despesas de Capital
Investimentos
Inversoes Financeiras
Amortizacao da Divida

Despesas Correntes dos Regimes de
Previdencia
dos Servidores

Regime Proprio

Publicos

DOTACAO |
ATUALIZADA |
(d) I

DESPESAS |
EMPENHADAS |
(e) I

14.753.030,51|
I
14.753.030,51|
14.753.030,51|
0,00]

0,00]

DESPESAS |
LIQUIDADAS |

14.746.730,51|
I
14.746.730,51|
14.746.730,51|
0,00]

0,00]

CONAM
Em reais
RECEITAS REALIZADAS | SALDO
(b) I (e)=(a - b)
9.980.454,63 | 166.741,17
I

59.600,00 | 0,00

9.885.170,38 | 132.435,64

| 0,00

35.684,25 | 34.305,53
DESPESAS |DESP. INSCRITAS | PAGAMENTO DE |

PAGAS |EM RESTOS A PAGAR|RESTOS A PAGAR| SALDO
(£) |NAO PROCESSADOS | (g) | (h)=(d-e)

I I |
14.746.730,51| 6.300,00] 211.459,89|
I I |
14.746.730,51| 6.300,00] 211.459,89|
14.746.730,51| 6.300,00] 211.459,89|
0,00] 0,00] 0,00]
0,00] 0,00] 0,00]
I I I
I I |
0,00] 0,00] 0,00]
I I I
0,00] 0,00] 0,00]

EXERCICIO 2020 |
(J)=(Ib -(IIf + IIqg)) |

(1)

SALDO ATUAL
(k)=(IIIi + IIIj)

CONAM-RREO011-2020-1.3

FONTE:CN-SIFPM - Sistema Integrado de Financas Publicas Municipais, Unidade responsavel-

CONTABILIDADE, Data da emissao 19/FEV/2021 e hora de emissao 11:50

Os dados da entidade SAAE-SERVICO AUTONOMO AGUA E ESGOTO

Os dados da entidade FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

NOTAS :

(*) Valores nao informados considerando que na Lei Orcamentaria, a
economica, grupo de natureza de despesa e modalidade de aplicacao, nos termos

alteracoes posteriores.
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